1

國立台北科大因應新冠肺炎疫情校園防疫應變第59次會議紀錄

時 間：110 年6 月15日（星期二）下午14時30分
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席致詞：

目前國內疫情持續三級警戒，請本校行政與教學單位確實落實校內各項防疫

措施。且為因應疫情嚴峻，請教務處及圖資處針對本校109-2畢業生之畢業離校程

序暨學位證書領取、研究所學位考試、電子論文上傳日期、成績評量方式、暑修

及英文畢業門檻鑑定考等調整事宜作一整合報告。

國際處報告：(略)

決議：

（1） 國際處逐梯公告本校110學年度秋季班境外生錄取名單。

學務處報告：(略)

決議：

（1） 新學期外籍新生來台住宿規劃，經主席指示另案召開討論。

（2） 110學年新生始業輔導規劃改採線上辦理，請各業務單位於7/31日前可拍

攝影片或製作PPT繳交生輔組彙整，以利後續進行。

教務處報告：(略)

決議：

（1） 本校已申請學位考試者得延長至10月31日完成離校程序，故其電子論文

最遲須於10月18日完成上傳。請圖資處將本校109-2畢業研究生電子論文上

傳截止日及相關規範事宜公告於本校防疫專區。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處再與相關單位確認目前政府推行「國營事業租金減收措施，亦

即由各國營事業主動辦理租金減收2成，以期減輕承租人受疫情之影響」

2

之政策內容，並研擬校內餐廳租金減收等紓困相關措施。

研發處報告：(略)

決議：

（1） 請研發處協助宣導各教學單位應符合本校109-2/110年暑假實習配套措施

等相關規範。且可視需求召集會議與各系所溝通討論各項實習配套措施之

適宜性，並達成共識。

機電學院報告：(略)

決議：

（1） 因應中央疫情揮中心將逐步開放快篩，以擴大篩檢量能。故學校相關單

位可開始規劃購置快篩試劑，以提供本校教職員工生使用，避免防疫破口。

產學處：(略)
進修部：(略)
人事室報告：(略)
主計室報告：(略)
計算機及網路中心
圖資處：(略)
校友聯絡中心報告：(略)
電資學院報告：(略)
工程學院報告：(略)
設計學院報告：(略)
管理學院報告：(略)
人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應新冠肺炎疫情校園防疫應變第59次會議紀錄
	時 間：110 年6 月15日（星期二）下午14時30分